
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Pilchowice dnia: 2021-07-09 

 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach 

ul. Dworcowa 31 

44-145 Pilchowice 

 
Znak sprawy: 11/ZP/2021/Z   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie uproszczonym 

(pozaustawowe) na: Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Szpitala w ramach grantu 

„Dostępność plus dla zdrowia” (nr POWR.05.02.00-00-0044/18) realizowanego pod nazwą 

"Eliminacja barier dla osób z niepełnosprawnościami w Szpitalu Chorób Płuc im. Św. Józefa 

w Pilchowicach" 

Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 09/07/2021 o godz. 10:30, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

AVENHANSEN Sp. z o.o. 

Podłącze 31  

30-218 Kraków 
2 526.00 zł 

1 2 

AVENHANSEN Sp. z o.o. 

Podłącze 31  

30-218 Kraków 
2 640.00 zł 

1 3 

AVENHANSEN Sp. z o.o. 

Podłącze 31  

30-218 Kraków 
5 100.00 zł 

1 4 

AVENHANSEN Sp. z o.o. 

Podłącze 31  

30-218 Kraków 
2 640.00 zł 

2 3 

EDUPARTNERS Szkolenia i Doradztwo J i K 

Krawczyk 

Stefana Batorego 48/310  

41-506 Chorzów 

14 268.00 zł 

3 1 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. 

Jerzego Regulskiego Ośrodek Kształcenia 

Samorządu Terytorialnego im. Waleriana 

Moniuszki 7  

40-005 Katowice 

6 500.00 zł 

3 2 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. 

Jerzego Regulskiego Ośrodek Kształcenia 

Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki 

Moniuszki 7  

40-005 Katowice 

3 000.00 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

3 3 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. 

Jerzego Regulskiego Ośrodek Kształcenia 

Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki 

Moniuszki 7  

40-005 Katowice 

4 800.00 zł 

3 4 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. 

Jerzego Regulskiego Ośrodek Kształcenia 

Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki 

Moniuszki 7  

40-005 Katowice 

3 000.00 zł 

Zamawiający  

lek.med. Joanna Niestrój - Ostrowska 

  

 


